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Saygıdeğer Okuyucu, 

Balkanlardaki Türk dili ve edebiyatı araştırmaları alanında akademik bir ihtisas yayını olan 
dergimizi, ikinci sayısıyla istifadenize sunmaktan büyük memnuniyet duymaktayız. 

Geniş bir bölge olan Balkanlarda, Türk dili ve edebiyatına dair bilimsel çalışmaları akademik 
bir platforma taşımak kuşkusuz emek isteyen bir süreçtir. Bu bağlamda ilk iki sayısı yayımlanan 
Balted, muhtelif uzmanlık alanlarından oluşan editör kurulu, akademik çalışmaları doğrudan 
konunun uzmanlarıyla buluşturan değerlendirme sistemi ve Balkan ülkelerinden dergiye erişimini 
kolaylaştıran internet altyapısı ile süreli Türkoloji çalışmaları alanında ciddi bir boşluğu doldurmaya 
başlamıştır. 

Dergimizin yayın anlayışında benimsediğimiz “katılımcılık” ilkesi gereği Türkiye’de ve Türkiye 
dışında “Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı” konusunda çalışmaları olan araştırmacıları yayın 
süreçlerine dahil etmekten memnuniyet duymaktayız. Bu bağlamda derginin, sadece her biri 
Balkanlarda Türk dili ve edebiyatı araştırmaları alanında uzmanlaşmış olan editör kurulu üyeleri ile 
değil; Balkanlara akademik ilgi duyan herkesin sahipleneceği bir anlayışla yoluna devam etmesi en 
temel beklentimizdir.  

Dergimizin yayın kurulunda her biri “Balted” ailesinin artık birer ferdi olan editör kurulu 
üyelerimizden üçünün, ilk sayımız sonrasında yayınlanan bilimsel kitaplarını, Balkan Türkolojisi 
adına zikretmekten onur duyarız. Dergimizin Balkanlarda Türk halk bilimi editörlerinden Gonca 
Kuzay Demir’in “Kosova Türklerinin Manileri ve Mani Söyleme Geleneği”;  dergimizin Balkanlarda 
Türk dili (Bulgaristan) editörlerinden Abidin Karasu’nun “Georgi Pulevski’nin Makedonca-
Arnavutça-Türkçe Sözlüğü (İnceleme-Metin)” ve dergimizin Balkanlarda Türk dili (Makedonya-
Kosova) editörlerinden Alpay İğci’nin “Karadağ Türk Ağzı” başlıklı kitapları birbirinden değerli 
akademik çalışmalar olarak Türklükbilim camiasına hayırlı olsun. Söz konusu çalışmalar Balted yayın 
kurulunun yetkinliğini özetlerken, Balkanlarda Türk dili ve edebiyatı alanındaki akademik 
çalışmaların geleceğine dair de büyük heyecan uyandırmaktadır. 

Dergimizin gün geçtikçe zenginleşen gönüllü çalışan kadrosuna teşekkür etmeyi de bir borç 
biliyoruz. Bu bağlamda derginin kuruluşundan bugüne görsel tasarımıyla ilgilenen Arş. Gör. Ali 
Balcı’ya, indeks takibini yürüten Arş. Gör. Elif Alakuş’a ve makalelerin dizgilenmesindeki yoğun 
mesaileri için doktora öğrencileri Gülçin Balat ve Neşe Haliloğlu’na teşekkür ederiz. 

  Dergimize Balkanlarda Türkçe Eğitimi alanında başvuran çalışmalar bizi Balkanlarda Türkçe 
Eğitimi alanında alan editörü arayışına sevk etmiştir. Bu noktada, ilgili alandaki birikimini bizimle 
paylaşmayı ve “Balkanlarda Türkçe Eğitimi” alan editörlüğümüzü kabul eden Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Emre Çelik’e aramıza hoş geldin der ve şükranlarımızı sunarız.  

Yeni sayımızın da Türklükbilim alanına katkı sunması temennisiyle… 
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